
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 

KÖZGYŰLÉSE 

HATÁROZAT 

Szám: 23/2021. (III. 3.) MÖK határozat 

Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése tagjainak 2021. évben történő 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségük teljesítéséről 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a Veszprém Megyei 

Önkormányzat Közgyűlése Ügyrendi Bizottsága hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. 

rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, figyelemmel a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a 

Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) 

önkormányzati rendelet 29. § (13) bekezdésére az alábbi határozatot hozza:  

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke megállapítja, hogy a Veszprém 

Megyei Önkormányzat Közgyűlésének valamennyi tagja (17 fő) Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 39. §-ban rögzített vagyonnyilatkozat-

tételi kötelezettségének a jogszabály szerinti határidőben eleget tett. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

 

 

 

  Polgárdy Imre s.k. 

  a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

 

A határozat kihirdetésének napja: 2021. március 3. 


